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MUHTESEM GECE

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk
yarın ölümünün 86’ıncı yılında anı-
lacak. Atatürk Anıtı'na çelenk su-
numunun ardından saat 09:05’te
saygı duruşunda bulunulacak. Çe-
lenk sunumunun ardından tören
Alanya Kültür Merkezi’nde devam
ederek Atatürk'ün sevdiği şarkılar
seslendirilecek. � 2’DE

ATA’yı anacağız

AGC’DEN YILDIZLAR GEÇİDİ
Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin düzenlediği 2023

yılı Medya Başarı Ödülleri töreni yerel ve ulusal ba-
sından gazetecilerin ve medya dostlarının katılımıyla gerçekleş-
tirildi. AGC üyeleri ile ulusal medyanın yıldızlarından NTV’den
Buse Yıldırım, NOW TV’den Ezgi Gözeger ve Gazeteci-Yazar Ömür
Kurt ile Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı
Canan Güllü, Alanya medyasıyla buluşup ödül aldı.

‘İYİ GAZETECİNİN KIYMETİ ANLAŞILMALI’
Lonıcera Otel’deki muhteşem gecede
AGC’nin faaliyetleri konuklar tarafından
izlendikten sonra açılış konuşmasında
medya sektörünün yaşadığı zorluklara dik-
kat çeken Başkan Gaye Coşkun, “Meslek
yasasının çıkarılması için mücadelemize
devam ediyoruz. Eleştiren, cevap hakkı ve-
ren ve görüş soran gazetecilerin kıymeti-
nin anlaşılmasını diliyorum” dedi.

‘GAZETECİLİK DEĞERLERİNİ YAŞATMALIYIZ’
TGK Genel Başkan Vekili Sefa Özdemir
ise yerel basının sıkıntılarını dile getir-
diği konuşmasında, “Mesleğimizin gü-
nümüzde karşı karşıya olduğu zorluklar
her geçen gün artmakta. Medya sektörü
çok ciddi bir değişim ve dönüşüm süre-
cinden geçiyor. Biz, gerçek gazetecilik de-
ğerlerini yaşatmak adına bu süreci dik-
katle yürütüyoruz” dedi.          �6-7’DE

Gaye Coşkun

Sefa Özdemir 

Juri üyelerinin hediyesini önceki dönem AGC başkanı Necati Masatlı verdi.

AGC Yönetim Kurulu Üyeleri muhteşem gecenin gururunu yaşadı
Ali Özsoy - Ömür Kurt

Alanya Posta Medya ekibi ödül dolu gecenin ardından gurur pozu verdi.

Selami Korkutata - Ezgi Gözeger Sefa Özdemir - Buse Yıldırım

Alanya Belediye Başkan Vekili Servet Ünlü 
gazetecilere Alanya gravür tablosu hediye etti

Mehmet Ali Yılmaz - Ömür Kurt Mehmet Yazıcı - Canan Güllü

MESLEĞİNİ ONURU İÇİN
YAPANLAR ADINA

AGC’nin Medya Başarı
Ödülleri Gecesi’nde ulusal
medyadan ödüle değer bu-
luna isimlerden NOW TV’den
Ezgi Gözeger’e ödülünü
Alanya Kaymakam Vekili,
Gazipaşa Kaymakamı Sela-
mi Korkutata, hediyesini ise
Alanya Belediye Başkan ve-
kili Servet Ünlü verdi. Gö-
zeger, ödülünü gazetecilik
mesleğini onurlu bir şekilde
sürdürmek isteyenler ve
meslek büyükleri adına al-
dığını ifade etti.

‘GELECEK ADINA 
UMUTLUYUM’

NTV’den Buse Yıldırım ise
ödülünü Türkiye Gazeteciler
Konfederasyonu Genel Baş-
kan Vekili Sefa Özdemir’den
hediyesini ise TGK Dışilişkiler
Koordinatörü Mevlüt Ye-
ni’den aldı. Ödülünü alan
Yıldırım, “Dijital medyada,
ana akımda her gün birçok
farklı yorumla karşılaşıyoruz,
dilerim ki gelecekte çok daha
güzel haberler verebilmenin
gururunu yaşarız. Burada
mesleğim adına çok anlamlı
bir ödül aldım” dedi.

‘YEREL GAZETECİLER
SAYGIYI HAK EDİYOR’

Ödülünü Gazipaşa Belediye
Başkanı Mehmet Ali Yıl-
maz’dan hediyesini ise ALKÜ
Rektör Yardımcısı Oğuz Ka-
rahan’dan alan gazeteci-yazar
Ömür Kurt Türkiye’de ve
dünyada gazeteciliğin son yıl-
larda itibarsızlaştığına dikkat
çekerek “Halkımızın Survivor
ya da reality programlarıyla
uyutulup gerçek haberler ise
geri plana itilmekte. Gerçek
haber peşinde koşan yerel
gazeteciler her gün saygıyı
hak ediyor” şeklinde konuştu.

GÜLLÜ’DEN 
CUMHURİYET VURGUSU

Türkiye ve dünyada kadına yö-
nelik şiddetle mücadeleye ver-
diği destek nedeniyle TKDF
Genel Başkanı Canan Gül-
lü’ye AGC Özel Ödülü Alanya
Üniversitesi Rektör Vekili Prof.
Dr. Mehmet Yazıcı, hediyesini
ise Belediye Başkan Yardımcısı
Murat Levent Koçak tarafın-
dan takdim edildi. Güllü, “Se-
simizi duyurmak ve bu süreçte
değişimin öncüsü olacak,
Cumhuriyet değerlerine sahip
çıkarak adalet ve eşitlik için bir-
likte mücadele edeceğiz” dedi.

POSTA MEDYA’YA 7 ÖDÜL
2023 Medya Başarı Ödülleri’nin gecesin-
de Alanya Posta Medya ekibi 7 ödül aldı.
Muhteşem gece Ali Özsoy köşe yazısı da-
lında, Uğur Veysel Okşar spor programı
dalında, Gürkan Yalçın sayfa tasarımı da-
lında, Ercan Yıldırım röportaj dalında, Al-
kın Biricik görüntü kamera dalında, Mus-
tafa Mustafa Bayır kurgu montaj jenerik
dalında jüri özel ödülü, Alkın Biricik gö-
rüntülü, Mert Cantürk ise görüntü ve fo-
toğraf dalında ödül aldı. Gece Onur Onu-
roğlu konseri ise sona erdi.           � 7’DE

AGC’nin 2023 geleneksel Medya Başarı Ödülleri, ulusal, bölgesel ve yerel gazetecileri buluşturdu. Ulusal medyadan Ezgi Gözeger, Buse Yıldırım, Ömür
Kurt ve kadın aktivisti Canan Güllü ile medya mensuplarının biraraya geldiği gecede ödül almaya hak kazanan gazetecilere plaket ve hediye verildi. 



Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Ulu Ön-

der Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün ölümünün

86'ıncı yıl dönümü dolayı-
sıyla mesaj yayımladı.
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TÜM ÜLKEDE 
SAATLER DURACAK

A
tatürk'ün 10 Kasım 1938’de Dol-
mabahçe’de 57 yaşında hayata
gözleri yummasının üzerinden

tam 86 yıl geçti. Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu eşsiz devlet adamı ve
askeri deha olarak görülen Atatürk

için anma töreni Hükümet Meyda-
nı’nda başlayacak. Çelenk sunumun
ardından bayraklar yarıya indirilecek
09.05’te saygı duruşunda bulunulup
2 dakika boyunca sirenler ve klak-
sonlar çalacak.   

SAYGIYLA ANIYORUZ

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün

ebediyete intikal edişinin 86’ıncı yıl dö-
nümünde Alanya'da çeşitli program-
lar düzenlenecek. Ulu önderi anma tö-
reni Alanya Kültür Merkezi'nde devam
edecek. Saat 10.00'da başlayacak
olan törende günün anlam ve öne-
mine ilişkin konuşma yapılacak, öğ-
rencilerin gösterileri sahnelenecek
ve Atatürk'ün sevdiği şarkılar ses-
lendirilecek. n Sabiha TATLIYER

ATA’yı anıyoruz 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk yarın ölümünün 86’ıncı yılında anılacak. Atatürk
Anıtı'na çelenk sunumunun ardından saat 09:05’te saygı duruşunda bulunulacak.

Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün

ebediyete intikalinin yıl dönümü
nedeniyle yayımladığı mesajda
şunları kaydetti; "Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ü, vefatının 86. yı-
lında özlem, saygı ve minnetle
anıyoruz. Ulu Önder Atatürk,
yalnızca milletimize bağımsız

bir ülke armağan etmekle kal-
mamış; çağdaş, laik, demokratik
ve ileri görüşlü bir Türkiye’nin
temellerini atarak bizlere ay-
dınlık bir geleceğin yolunu gös-
termiştir. Milletine önderlik ede-
rek bağımsızlık ateşinin meşa-
lesini yakan Atatürk, en büyük
eseri Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti'yle çağdaş ve modern dün-
yanın kapılarını açmıştır. Onun

aziz hatırasını yaşatmak ve mi-
rasını ileriye taşımak, bizler için
bir vefa borcudur. Gösterdiği
yolda, ilke ve inkılaplarına sahip
çıkarak, daima Cumhuriyetimi-
zin kazanımlarını koruyacak ve
daha güçlü yarınlara hep birlik-
te ulaşacağız. Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ve silah arkadaşla-
rını rahmet, şükran ve saygıyla
anıyorum." � Özgür YILMAZ

Başkan Özçelik'ten 10 Kasım mesajı

'Güçlü yarınlara birlikte ulaşacağız'

Osman Tarık Özçelik

Alanya Belediyesi 2024 Mavi Bayrak se-
zonunu kent ölçeğindeki 66 tesis pla-
jı, 6 halk plajı, 1 engelsiz halk plajı, 3

yat ve 1 marina işletmesi ile tamamladı.

TURİZMİN KALİTESİ
ARTIYOR

Turizm sektörünün canlanması ve tu-
rizm kalitesinin arttırılması hedeleniyor.
Bu kapsamda ilçede her yıl gerçekleşti-
rilen Mavi Bayrak 2025 yılı başvurusu
başladı.  Tüm plaj, marina ve yatların
her yıl mavi bayrak alabilmek için gün-
cellenen ara yüzü ile http://www.mavi-
bayrak.org.tr/ online üzerinden başvu-
ru yapılması gerekiyor. Başvurular çev-
re eğitimi, çevre yönetimi, güvenlik, do-
nanım ve hizmetler ile ilgili kriterleri ta-
ahhüt ediyor. Sorumluların, başvuru for-
munda yıl içerisinde yapmış oldukları
çevre eğitim etkinlikleri ve bilinçlen-
dirme dosyaları, deniz suyu analiz ra-
porları, hassas doğal alan ile çevre bil-

gilerinin yer aldığı ve uluslararası jüri ta-
rafından ele alınacak konuları kapsıyor.
Öte yandan Alanya Belediyesi Çevre Ko-

ruma ve Kontrol Müdürlüğü'nden 2025
Mavi Bayrak başvurusu için detaylı bil-
gi alınabilecek.  � Haber Merkezi

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesinde
başlatılan proje ile öğrencilerin yalnızca
akademik değil sosyal, fiziksel ve ahlaki

açıdan her türlü gelişimi hedefleniyor. Proje kap-
samında öğrenciler, pratik beceriler kazanarak, za-
manlarını nasıl verimli kullanacaklarını, sorun

çözme tekniklerini, kişisel sağlık ve güvenlik-
leri karar almayı öğrenecekler. 

KILAVUZ ERİŞİME 
SUNULDU

Proje kapsamında eğitimciler için
hazırlanan "Yaşam Becerileri Uy-
gulama Kılavuzu" ve "Yaşam Be-
cerileri Etkinlik Kitapları" da
öğretmenlerin kullanımına su-
nuldu. Bu kılavuzlar ve etkinlik

kitapları, öğretmenlere projeyi daha etkili bir şekilde
uygulama imkânı tanıyacak ve öğrencilerin bu bece-
rileri kazanmalarına destek olacak.

SOSYAL, FİZİKSEL VE AHLAKİ
GELİŞİM SAĞLANACAK

Konuya ilişkin konuşan İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf
Yılmaz, “ Yaşam becerileri ile öğrencilerimizin hayatla-
rını bilinçli, verimli ve planlı bir şekilde sürdürmeleri için
gerekli olan temel becerileri kazandırmayı ve onları gün-
lük yaşamlarında karşılaştıkları zorluklarla başa çıkabi-
lecek donanımlı bireyler olarak yetiştirmeyi hedefliyoruz.
Bu kapsamda yaşam becerileri uygulama ve etkinlik ki-
tapları Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından erişime açıl-
dı. Öğrencilerimizin akademik öğrenimlerinin yanı sıra
sosyal, fiziksel ve ahlaki açıdan her türlü gelişimini amaç-
lıyoruz” dedi. � Sabiha TATLIYER

H
akkâri'nin Şemdin-
li ilçesinde Irak sı-
nırındaki Süngü

Tepe üs bölgesinde 9 Ka-
sım 2018'de gece topçu
atışı yapıldığı sırada mey-
dana gelen patlamada
şehit olan Yusuf Önder
için mevlid okutuldu ve
ruhuna  Merkez El Aksa
Kur'an Kursu'nda hatim
indirildi. Şehidimizin an-
nesi Sevcan Önder Ha-
nım da yapılan hatim me-
rasimine katılım sağlaya-
rak oğlunun hatırlanma-
sından duyduğu mem-
nuniyeti ifade etti. Alanya
Müftülüğü tarafından Şe-
hit Yusuf Önder'in vefatı-
nın 6. yılında Alanya Şe-
hitliğinde  yapılan hatim
duasına El Aksa Kur'an
Kursu öğrencileri iştirak
ederek şehit ailelerine
destekte bulundu. � Öz-
gür YILMAZ

Şehit Önder için
mevlid okutuldu
Alanya’nın şehidi Yusuf Önder'in
için mevlid programı düzenlendi.

Mavi Bayrak başvuruları başladı
Alanya Belediyesi'nin yerel sorumluluğunu üstlendiğini 2025 Mavi Bayrak başvuruları başladı.

Öğrencilere çok yönlü eğitim
2024-2025 eğitim öğretim yılıyla birlikte Türkiye genelinde ilkokul ve ortaokullarda hayata geçirilecek olan "Yaşam Becerileri"
projesi, erişime açıldı.  İlçe Milli Eğitim Müdürü Yılmaz, “Proje öğrencilerimizin çok yönlü gelişimine katkı sağlayacak” dedi.

Yusuf Yılmaz
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Olay, Muratpaşa, Fener Ma-
hallesi’nde meydana gel-
di. CHP'den 3 dönemdir

Muratpaşa Belediye Başkanı olan
Ümit Uysal'ın oğlu E.U., evleri-
nin banyosunda başından ta-
bancayla vurulmuş halde bu-
lundu. E.U.'yu kan içerisinde
gören yakınları, kucaklayarak

binadan indirip, otomobil ile ya-
kındaki özel bir hastaneye gö-
türdü. Bilinci açık olan E.U.,
ameliyata alındı. Ameliyat sür-
düğü sırada, haberi alan Murat-
paşa Kaymakamı İhsan Kara ve
CHP parti yöneticileri, hastane-
nin acil servisine gelip, bekle-
meye başladı. E.U.'nun hayati

tehlikesinin bulunmadığı, ame-
liyatının devam ettiği belirtildi.
Toplantı için İstanbul’da bulunan
Başkan Uysal'ın ise haberi alın-
ca ilk uçakla Antalya’ya yola çık-
tığı belirtildi. E.U.'nun bir süre-
dir psikolojik sıkıntılar yaşadığı
öğrenildi. � www.alanyaposta-
si.com.tr/Alkın BİRİCİK

Belediye başkanının oğlu başından
vurulmuş halde bulundu

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal'ın oğlu E.U. (17),
evinde tabancayla vurulmuş halde bulundu. Ameliyata
alınan E.U.'nun hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi.

Ümit UYSAL E.U.

Olay, Çıplaklı Mahallesi’nde
meydana geldi. Alanya Ka-
çakçılık ve Organize Suç-

larla Mücadele (KOM) Takip Timi
ve Merkez Jandarma Karakol Ko-
mutanlığı tarafından T.D. (27),
M.A. (33) ile M.B. (35) isimli şa-
hısların uyuşturucu madde kul-

landıkları tespit edildi. Jandarma ta-
rafından gerçekleştirilen çalışma so-
nucu şahısların adreslerine baskın
düzenlendi. Yapılan çalışmada
T.D’nin üzerinde 8 gram metam-
fetamin ile uyuşturucu kullanma
aparatı, M.A’ya ait oto tamirhane-
sinde 1 gram esrar, M.B’nin üze-

rinde ise 13 gram metamfetamin
ele geçirildi. Üzerlerinde ve iş ye-
rinde uyuşturucu madde bulunan
şüpheliler T.D., M.A., ile M.B. ekip-
ler tarafından gözaltına alındı.  İfa-
deleri alınan şüpheliler ardından
serbest bırakıldı. � www.alanya-
postasi.com.tr/Mert CANTÜRK

Kaza, Avsallar Mahallesi’nde meydana geldi.
Avsallar’da bulunan eski Rubi Kavşağı Mev-
kii’nde E.K’nın (35) kullandığı 09 AIZ 655 pla-

kalı otomobil Antalya istikametinden Alanya istika-
metine giderken trafik ışıklarında bekledikten sonra
sola dönmeye çalıştığı esnada, Alanya istikametinden
Manavgat istikametine seyir halinde olan A.N’nin (27)
kullandığı 33 ACY 261 plakalı motosikletle çarpıştı.
Çarpışma sonucu motosiklet sürücüsü A.N. asfalta
savrularak yaralandı. Kazayı gören çevredekiler he-
men 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İh-
bar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Kazada yaralanan A.N. ambulansla hastaneye
kaldırılarak tedavi altına alındı. � www.alanyaposta-
si.com.tr/Mert CANTÜRK

O
lay, Konaklı Ma-
hallesi’nde mey-
dana geldi. Ko-

naklı’da yaşayan S.S.
(46) isimli kadın iddiaya
göre bir anlık bunalıma
girerek evde bulduğu
20 adet tansiyon ilacını
içerek yaşamına son
vermek istedi. Ailesi ta-

rafından baygın vaziyette bulunan S.S. için hemen 112
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulunuldu. İhbar üze-
rine bölgeye sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi. Am-
bulansla hastaneye kaldırılan S.S’nin hayati tehlike-
sinin bulunduğu öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma baş-
latıldı. � www.alanyapostasi.com.tr/Mert CANTÜRK

Olay, Türkler Mahallesi’nde meydana geldi.
Türkler’de bulunan bir otelde arkadaşları ile
birlikte tatil yapan Alman uyruklu C.I.A. (58)

isimli kadın yatak odasında ölü bulundu. C.I.A’nın
yatağında hareketsiz şekilde yattığının görülmesi
üzerine hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda
bulunuldu. İhbar üzerine otele sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Sağlık ve jandarma ekiplerinin
yaptıkları incelemede C.I.A’da herhangi bir suça yö-
nelik delile rastlanılmadı. Jandarmanın arkadaşları
ile yaptıkları görüşmede C.I.A’nın kendini iyi his-
setmediği için odasına çıkmak istediğini söylediği
ve öğle yemeğinden önce alkol kullandığı belirlen-
di. C.I.A’nın yatağının yanında ise çeşitli markalarda
çok sayıda ilaç tableti bulundu. Cumhuriyet Sav-
cısı tarafından C.I.A’nın ölümü şüpheli bulunarak
cenazesi Adli Tıp Kurumu’na sevk edildi. 

� www.alanyapostasi.com.tr/Mert CANTÜRK

Olay, saat 08.30 sıra-
larında Muratpa-
şa’ya bağlı Yenigöl

Mahallesi'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre,
bir iş yerinin önünde park
halindeki otomobilin içeri-
sinde hareketsiz yarı çıplak
vaziyette bir kişinin oldu-
ğunu görenler, durumu
112 Acil Çağrı Merkezine
bildirdi. İhbarla birlikte olay
yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Belirtilen
adrese gelen sağlık ekiple-

ri, adının Togay Değirmenci (64) olduğu belirlenen
kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. Değirmenci'nin
cenazesi, olay yeri inceleme ekiplerinin inceleme-
sinin ardından ölüm nedeni belirlenmek üzere otop-
si için Antalya Adli Tıp Kurumuna kaldırıldı. � İHA

Kaza, Manavgat’ta
Çenger Mahalle-
si'nde meydana gel-

di. Edinilen bilgiye göre, D-
400 Karayolunda yayanın
feci şekilde hayatını kay-
bettiği ihbarı üzerine olay
yerine gelen ekipler, Mü-
cahit Muhammet Us-
lu'nun hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Ekipler, ha-
yatını kaybeden yayanın
üzerinden çok sayıda ara-
cın geçtiği ve yaklaşık 90
metre sürüklenerek feci
şekilde hayatını kaybettiği
tespit ederken, Mücahit
Muhammet Uslu'ya ilk
çarpan ve kaza yerinde
bulunan 07 BCL 754 pla-
kalı aracın sürücüsü
Ö.D.G'yi gözaltına aldı.

MESAİ 
ARKADAŞI 

ÇIKTI

Kazada yaşamını yitiren
Mücahit Muhammet Uslu
ve sürücü Ö.D.G.'nin Alan-
ya’nın Okurcalar Mahal-
lesi'nde bulunan 5 yıldızlı
bir otelde çalıştıkları; Us-
lu'nun Teknik Servis, Gü-
zel'in ise kat şefi olarak gö-
rev yaptığı ve 4 yıldır ta-

nıştıkları öğrenildi. Kaza-
nın ardından Manavgat
İlçe Jandarma Komutan-
lığı Çenger Jandarma Ka-
rakolu ekipleri tarafından
gözaltına alınan araç sü-
rücüsü Ö.D.G., jandar-
madaki işlemlerin ardın-
dan Manavgat Adliyesine
sevk edildi.

ADLİ 
KONTROLLE 

SERBEST 
BIRAKILDI

Ö.D.G.'nin jandarmadaki
ilk ifadesinde, Mücahit
Muhammet Uslu ile aynı
otelde çalıştığını ve tanış-
tıklarını, olay gecesi Ma-
navgat'tan Avsallar'a gi-
derken kendisine otomo-
biliyle selektör yaptığını
belirtti. Olay yerine geldi-
ğinde yolun karanlık ol-
ması nedeniyle bir şey gör-
mediğini belirten Ö.D.G.,
çarpma sesi gelmesi üze-
rine durup aracından in-
diğinde ayakta bir şahıs

gördüğünü, arkadan gelen
araçların bu şahsa çarpa-
rak sürüklediğini kendisi-
nin öldürmediğini söyledi-
ği öğrenildi. Ö.D.G. çıka-
rıldığı mahkeme tarafından
adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. Kazayla ilgi-
li soruşturma başlatırken
kaza bölgesinde farklı araç-
lara ait kanlı araç parçala-
rına el konuldu. Jandarma
yaya çarpıp kaçan araçların
bulunması için çalışma
başlattı. � İHA

Jandarmadan uyuşturucu baskını
Alanya’da jandarma tarafından uyuşturucu kullanan şahıslara yönelik yapılan ça-
lışmada 3 şüpheli üzerlerinde ve iş yerinde uyuşturucu madde ile yakalandılar. 

Kadın turist otelde ölü bulundu
Alanya’da bir otelde konaklayan Al-
man kadın turist kendisini iyi his-
setmediğini söylemesinin ardından
yatak odasında ölü bulundu. 

Otomobilinde yarı çıplak
halde ölü bulundu

Antalya'da park halindeki otomobilde
yaşlı adam yarı çıplak halde ölü bulundu.

Togay Değirmenci

Ölümle sonuçlanan
cinayet gibi kaza

Manavgat’ta meydana gelen trafik kazasında bir sürücünün çarptığı yayaya ar-
dından farklı araçlar çarparak kaçtı. Yayaya çarpan ve gözaltına alınan ilk aracın
sürücüsünün ise Alanya’da 5 yıldızlı otelde mesai arkadaşı olduğu öğrenildi. Ad-
liyeye sevk edilen sürücü, adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, jandarma olay
yerinde farklı araçlara ait olduğu tespit edilen kanlı araç parçaları buldu.

Mücahit Muhammet Uslu

Ö.D.G.

Tansiyon ilacı içerek ölmek istedi
Alanya’da yaşayan 46 yaşındaki kadın evde buldu-
ğu 20 tansiyon ilacını içerek canına kıymak istedi. Has-
taneye kaldırılan kadının hayati tehlikesi sürüyor. 

Alanya’da otomobil ile motosikletin çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada
1 kişi yaralandı. Yaralanan sürücü has-
taneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 

Otomobil ile motosiklet çarpıştı



Adalet ve Kalkınma
Partisi (AK Parti) İlçe
Başkanı Mehmet Şa-

rani Tavlı, Ziraat Odası
Başkanı Tahir Göktepe,
bölge muhtarları, DSİ ve
taşeron müteahhitle bir-
likte Yeniköy Baraj Proje-
si'nin inşasını incelediler. AK Parti İlçe
Başkanı Tavlı, "İnşaatına yeniden baş-
lanan bölgemizin tarımsal üretimde ve-
rimliliğini artıracak Yeniköy Barajı’nda
çalışmaları yerinde inceledik" derken,
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe,
"AK Parti İlçe Başkanımızdan ve mü-
teahhit firma yetkililerimizden sulama

ihalesinin yıl sonuna kadar yapılacağı,
baraj yapımı bitince doğrudan suyun
toprakla buluşacağının müjdesini aldık. 
Emeği geçen başta önceki dönem Dış-
işleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu olmak
üzere ve İlçe Başkanı Tavlı ile muh-
tarlarımıza teşekkür ederim" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)
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Ö
sen, Türkiye’nin
önemli tarım merkez-
lerinden biri olan An-

talya’da yetişen dünyaca
ünlü Finike portakalı ve nar
üretiminde satış fiyatlarının
maliyeti karşılamaması ve

rekoltenin düşüşü ile birlikte çiftçilerin ya-
şadığı problemleri Meclisgündemine ge-
tirdi. Hazırladığı soru önergesiyle Bakan
Yumaklı’dan bilgi isteyen Milletvekili
Ösen, “İklim değişikliği projeksiyonları-
na göre bölgede aşırı sıcaklık artışlarının
yıldan yıla artarak devam edeceği ve ku-
raklık sorunuyla karşı karşıyakalınacağı
öngörülmektedir. Türkiye’de en riskli il-
lerin başında Antalya gelmektedir. Ku-
raklık nedeniyle artan üretim maliyetleri
karşısında, sulama altyapısının modernize
edilmesi, su kaynaklarının daha verimli
kullanılması ve özellikle damla sulama
gibi yöntemlerin teşvik edilmesine yönelik
projeler geliştirilmelidir” diye konuştu.

"KURAKLIK ÜRETİCİYİ
ZOR DURUMDA

BIRAKIYOR"

Fiyat avantajı nedeniyle dış pazarda ter-
cihlerin değiştiğini ve Finike portakalı ih-
racatının düştüğüne dikkat çeken Millet-
vekili Ösen, açıklamasında şu ifadeleri
kullandı:
“Son yıllarda yaşanan kuraklık nedeniy-
le tarım sektöründe karşılaşılan sulama
sorunları, nar ve portakal gibi suya duyarlı
meyvelerin rekolte düşüşüne yol açarak
hem iç piyasada hem de ihracat alanın-
da üreticilerimizi zor durumda bırak-
maktadır. Bu zorlu süreçte, özellikle ka-
litesiyle öne çıkan Finike portakalı gibi
ürünlerde dahi Mısır’dan yapılan ithala-
tın artması ve fiyat avantajı nedeniyle baş-
ta Rusya olmak üzere ihracat pazarları ter-
cihlerini değiştirmiştir. Benzer şekilde, nar
üreticileri de iç piyasada talep düşüklü-
ğü, uzun vadeli alım-satım anlaşmaları ve
ödeme süreçlerindeki gecikmelerden
olumsuz etkilenmektedir” diye konuştu.

SORU ÖNERGESİ 
VERDİ 

İzmir Milletvekili Ösen, meclise taşıdığı
soru önergesinde Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı’nın yanıtlaması istemiy-
le şu soruları sordu:
1. Tarım ve Orman Bakanlığı, kuraklıktan
kaynaklanan rekolte kayıplarını telafi et-
mek ve üreticilerin mali kayıplarını hafif-
letmek amacıyla özel bir destek paketi
veya fon hazırlamayı düşünmekte midir?
 2. Antalya’da kuraklık riskinin artmasıyla
birlikte sulama altyapısının modernizas-
yonu ve damla sulama gibi yöntemlerin
teşviki için projeler geliştirilmekte midir? 
 3.  Halcilerle yapılan uzun vadeli ödeme
anlaşmalarının üretici üzerinde yarattığı
finansal yükü azaltmak için, ödeme sü-
relerini düzenleyenyasal bir çerçeve
oluşturulması gündemde midir? 
 4. Yerli ürünlerin (örneğin, Finike porta-
kalı ve nar) ihracatını artırmak için tanıtım,
teşvik ya da destek kampanyaları dü-
zenlenmesi planlanmakta mıdır? 

� (KERİM TOKSÖZ)

Ösen’den Antalyalı
çiftçilere destek 

DEVA Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı ve İzmir Milletvekili
Seda Kaya Ösen, Antalyalı nar
ve portakal üreticisi çiftçilerin re-
kolte düşüklüğü nedeniyle ya-
şadıkları ekonomik kayıpları ve
tarımsal sulama problemlerini
Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) gündemine taşıdı.
Ösen, Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı’nınyanıtlaması
istemiyle soru önergesi verdi

Seda Kaya Ösen

Yeniköy'de müjde var
AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe ve muhtarlar
ile Yeniköy Baraj inşaatında incelemelerde bulundu. Tavlı, "Yeniköy Barajı ta-
rımsal üretimde verimliliği arttıracak" derken, Başkan Göktepe de barajdan
çiftçilerin yılsonu itibariyle yararlanmaya başlayacağının müjdesini verdi 

Esnafın sorunlarının çözü-
mü için Alanya ile Antalya
arasında mekik dokuyan

Şoförler Odası Başkanı Ali Akka-
ya, "Haftanın 1 veya 2 günü An-
talya’ya gelmek artık çok zor ge-
liyor. Haftanın 7 gününden 5 gü-
nünde mesai var. Bu 5 iş günün-
den en az 1 gününü Antalya için
harcıyoruz" dedi 

"ANTALYA'DAN 
YENİ İLLER 

OLUŞTURULMALI"

Antalya gibi bir ucundan diğer
ucuna 638 kilometre mesafenin ol-
duğu bir İl'in acil bir biçimde bö-
lünmesi, yeni iller oluşturulması ge-
rektiğini de ifade eden Akkaya,

"Esnafın sorunlarının çözümü nok-
tasında Büyükşehir Belediyesi Alan-
yamıza 140 km, Valilik 140 km. En
ufak sorunun çözümü noktasında
140 km mesafeye gel git maalesef
1 gün boşuna gitmektedir. Yerin-
de yönetim için; Alanyamız il ol-
malı. Çözüm noktası Antalya de-
ğil, Alanya olmalıdır" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

'Alanya İl olmalı'
Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, yerinde yönetim için Alanya'nın İl olma-
sı gerektiğini belirterek, "Çözüm noktası Antalya değil, Alanya olmalıdır" dedi 

Ali Akkaya

Alanya Yatçılar Kooperatifi
Başkanı Süleyman Yüce-
san ile birlikte İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Yusuf Yılmaz’ı ziya-
ret ettiklerini söyleyen Alanya
Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
Meclis Üyesi Mehmet Yenialp,
"Ziyaretimizde denizcilik mesle-

ğinin ihtiyacı olan nitelikli, dina-
mik ve yenilikçi meslek eleman-
ları yetiştirmek ve şehrimizin ve
ülkemizin bu alandaki meslek
eleman talebini karşılayabilmek
amacıyla şehrimizde bulunan
meslek liselerinin bünyesinde
denizcilik bölümünün açılması

için yazılı olarak talebimizi ilettik.
Hem yükseköğrenim hem lise
düzeyinde denizcilik konusunda
şehrimize yeni bölümler ve yeni
bir vizyon katabilmek için eli-
mizden geleni yapıyoruz ve yap-
maya devam edeceğiz" dedi.

� (KERİM TOKSÖZ)

Alanya'ya Denizcilik Lisesi geliyor
ALTSO Meclis Üyesi Mehmet Yenialp ve Yatçılar Kooperatifi Başkanı Süleyman Yücesan, Mil-
li Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz'ı ziyaret ederek, Alanya'da Denizcilik Lisesi açılmasını istediler

Milletvekili Arı, "Korkuteli Bayat ve Ya-
zır bölgesi özellikle coğrafi işaretli
karyağdı armudunun, son dönem-

de ki ismi “Korkuteli Armudu” olarak geçen
armudun en yaygın olduğu bölgedir. Bugün başta Karyağ-
dı Armudu olmak üzere bölgede gerek elma gerekse diğer
meyve çeşitlerinin, ekim ve dikim alanlarının her geçen gün
azalmaktadır. Korkuteli'nde daha önce büyük elma bahçeleri
varken şimdi önemli bir kısmı kesildi veya söküldü çünkü
çiftçi elmadan para kazanamaz hâle geldi. Gübreleme, ilaç-
lama ve diğer bakım giderlerinin son yıllarda çok yüksele-
rek artması ve maliyetlerinin ikiye üçe katlandı.
Son yıllarda özellikle Karyağdı Armudu" coğrafi işaret alan
bir armut Gerçekte adı Ankara armudu ama Ankara'dan

ve Türkiye'nin birçok yerinden daha faz-
la üretim alanı vardır. Üreticimiz üretti-
ği bu ürünlerden de karşılığını alamaz bir
duruma gelince şimdi de o bahçelerde
de kesimler artmaya başladı. Korkuteli
gibi meyve diyarı olarak geçen bir bölge

adına gerçekten üzüntü verici bir du-
rumdur. Tarımda Antalya’mızda aci-

len bir planlamaya ve desteğe ih-
tiyaç vardır. Bu konuda Bakan-
lık olarak acilen tedbir alınması
gerekmektedir" dedi. Arı, ya-
şanan sıkıntıları ve üreticinin
sorunlarını Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı’ya
iletmeyi ihmal etmedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Gazipaşa Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü tarafından 10 Ka-
sım Pazar günü, Antalya Büyükşehir

Belediyesi Gazipaşa Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilecek “Ölümsüz Fikirleriyle
Atatürk” konulu söyleşi, saat 19.00’da baş-
layacak. Söyleşi programında, ülkemizin
önemli tarihçilerinden ve Atatürk araştır-
macılarından biri olan Tarihçi-Yazar Sinan
Meydan, Gazipaşa’da olacak.  Meydan,
Atatürk’ün fikirleri, devrimleri ve Cum-
huriyeti’mizin temellerini anlatırken, onun
geleceğe ışık tutan düşüncelerini detaylı bir
şekilde ele alacak. Ayrıca, Atatürk’ün ta-
rihsel mirasının bugün nasıl yaşatılabile-

ceğini ve günümüzdeki önemini
vurgulayacak.

BAŞKAN 
YILMAZ’DAN 

SÖYLEŞİ 
PROGRAMINA 

DAVET

Gazipaşa Belediyesi tarafından dü-
zenlenen bu anlamlı söyleşi progra-
mında, Ata’mızın mirasına ve ilkele-
rine sahip çıkmayı ve onun yolundan
yürüyerek ülkemizi geleceğe taşı-
mak için duyduğumuz kararlılığı
hep birlikte göstereceğimizi vurgu-
layan Gazipaşa Belediye Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz, Gazipaşalıları
söyleşi programına davet etti. Başkan

Yılmaz, “Gazipaşa Belediyesi olarak, Ata-
türk’ün çağdaş uygarlık hedefini ve Cum-
huriyet’in değerlerini gelecek nesillere ak-
tarmak konusundaki sorumluluğumuzu
en güçlü şekilde hissediyoruz. Ulu Önderi-
miz Gazi Mustafa Kemal Atatürk üzerinde
yaptığı araştırmalarla tanınan Tarihçi ve Ya-
zar Sinan Meydan’ı Gazipaşa’mızda ağırla-
yacak olmaktan mutluyuz. 10 Kasım’da,
Ata’mızı anmak ve onun izinde ilerleyen dü-
şünceleri hep birlikte yaşatmak için sizleri
bekliyoruz. Tüm vatandaşlarımızı bu anlamlı
söyleşiye davet ediyorum" dedi. � (GAZİ-
PAŞA BELEDİYESİ BÜLTEN)

'Antalya için acil
çözüm gerekiyor'
CHP Antalya Milletvekili Av. Cavit ARI; Tarım ve
Orman Bakanlığı 2025 yılı bütçe görüşmeleri sı-
rasında Korkuteli çiftçisinin ve üreticisinin ya-
şadığı sıkıntıları, zorlukları ve beklentilerini, Ta-
rım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya iletti

Cavit Arı

Bu söyleşi kaçmaz 
Gazipaşa Belediyesi, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, aramızdan ayrılışının 86.
Yıl dönümünde derin bir özlem, sevgi ve minnetle anmak için anlamlı bir etkinlik dü-
zenliyor. Ata’mızın ölümsüz fikirlerini bir kez daha hatırlamak ve yaşatmak adına düzenlenen
söyleşi programı için Tarihçi-Yazar Sinan Meydan, 10 Kasım’da Gazipaşa’ya geliyor.
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Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Ortopedi Ünitesi, dünya-
da tecrübeli hekimler tarafından

yapılabilmekte olan önemli operas-
yonları gerçekleştirmeye, deneyimli
asistanlar yetiştirmeye devam ediyor.
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-
sinde görevli Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (ALKÜ) Ortopedi ve
Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Aslan, dünya tıp ca-
miasında tanınan Azerbaycanlı hekim
Prof. Dr. Cebrail Alekberov'u daha

önce bacak- kol kırıkları nedeniyle bir-
kaç kez ameliyat olan ve tedaviye ya-
nıt alamayan 5 hastanın ameliyatı ve
ortopedi kliniği asistan eğitimi için
Alanya'ya davet etti. Travma ve defor-
mitede İlizarov yöntemi (kemik uzat-
ma ve deformite düzeltme amacıyla
kullanılan bir ortopedik cerrahi teknik)
konusunda başarılarıyla tanınan Prof.
Dr. Alekberov daveti kabul ederek
Alanya'ya geldi. Kol kırığı ve bacak kı-
rığı olan birkaç kez ameliyat olmuş
daha sonra Alanya Eğitim ve Araştır-

ma Hastanesi Ortopedi Kliniğine
başvurarak Prof. Dr. Ahmet Aslan'a
muayene olan 5 hastaya yapılan
tetkikler sonrasında ilizarov yön-
tem ile hastaların da onayı alınarak
ameliyat kararı alındı. Dün sabah
saat 09.00'da başlayan operasyon-

lara; Prof. Dr. Ahmet Aslan, Prof. Dr.
Cebrail Alekberov, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet
Aksoy, Günbay Noyan Dirlik, Uzm. Op.
Dr. Murat İlikmen, Uzm. Op. Dr. Yakup
Alpagut, Anestezi Uzmanı Dr. Öğr. Üye-
si Eyüp Aydoğan ile kalabalık bir sağlık
ekibi katıldı.

"HİZMETİN EN İYİSİ
İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Başarılı geçen operasyonlar sonunda

konuşan Prof. Dr. Aslan, “Hastane-
mize yakışır bir şekilde birçok ameli-
yat gerçekleştirmekte ve bunu asistan
hekimlerimizle de paylaşmaktayız.
Günün sonunda 5 hastamızın duru-
munun iyi olması bütün yorgunlu-
ğumuzu almıştır. Davetimi kırmaya-
rak aramızda bulunan değerli mes-
lektaşım Prof. Dr. Cebrail Alekbe-
rov'a desteklerinden dolayı teşekkür
ediyorum. Bu ameliyatta yer alan di-
ğer meslektaşlarıma, asistan hekim-
lerime ve sağlık çalışanlarına da
emeklerinden dolayı teşekkür ederim.
Kliniğimizde dünyada tecrübeli he-
kimler tarafından yapılabilmekte olan
birçok operasyonu başarıyla gerçek-
leştirmekteyiz. İlçemize en iyi hizmeti
vermek adına da kendimizi geliştir-
meye devam ediyoruz” dedi.

"GENÇ VE DİNAMİK
BİR KADROMUZ VAR"

Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler ise
burada kocaman bir aile olmayı ba-
şardıklarını ve güzel işlere imza at-
manın gururunu yaşadıklarını dile
getirdi. Doç. Dr. Güler, “Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi Rektö-
rümüz Sayın Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, Antalya İl Sağlık Müdü-
rümüz Sayın Prof. Dr. Behçet Özkan'ın
katkıları ile akademisyenlerimizle ve
genç dinamik kadromuzla birlikte bir-
çok başarılı işlere imza atılmaktadır.
Bunlardan birine ise dün şahit olduk.
Başarılarının devamını diliyorum” ifa-
delerini kullandı. � Haber Merkezi

Dünyaca ünlü hekimden
başarı zinciri
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Aslan tarafından Alanya'ya davet edilen dünyaca ünlü orto-
pedi hekimi Prof. Dr. Cebrail Alekberov, Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Orto-
pedi Ünitesinde İlizarov yöntemi ile 5 hastaya başarılı operasyonlar gerçekleştirdi.

Antalya'nın Alanya ilçesinde baba mesleği
olan marangozluk işini devam ettiren ve
geçimini marangozluk, arı kovanı, çeyiz

sandığı yaparak sağlayan Ahmet Aslan, şu sı-
ralar arı kovanına yoğun mesai harcıyor. Ba-
basından kalma marangozluk işini yeğeni ile
birlikte yapan Aslan, yaptığı ürünleri Türki-
ye'nin dört bir yanına gönderiyor.

"AĞAÇTAN 
NE OLSA YAPARIZ"

Marangozluk işinin el emeği ile elde edildiği-

ni aktaran Aslan,
"1990 yılından beri
bu işi yapıyorum, çe-
yiz sandığı, arı kova-
nı, sandalye, tabure,
masa vs. işler yapı-
yoruz. El emeği ile
yapılan mesleğe de-
vam ediyoruz. Arı
kovanını Alanya içe-
risi Konya, Muğla,
Ordu, Erzincan, Er-
zurum, Diyarbakır,
en son o illere gön-
derdik. Bu şekilde
devam etmekteyiz.
Alanya'da rağbet yo-
ğun, zaten bizden başka yapan olmadığı için
biz zaten zor yetişiyoruz. Bir tane elemanım
var, o da yeğenim, bizden sonra o devam ede-
cek. Çeyiz sandığı da yapıyoruz, el sanatları ile
ilgileniyoruz. Ağaçtan ne olursa yaparız" ifa-
deleri kullandı.
Öte yandan marangoz Aslan'ı senelerdir ta-
nıyan Nebi Çorba, "Bu kovan yapımı tüken-
meye yüz tutmuş bir meslektir, arılar bu ko-
vanlarda daha sağlıklı yaşıyorlar. Katran ko-

vasıdır. Alanyamızın bu işi yapan tek ustası
Mustafa Aslan'dır" diyerek 15 senedir arkadaş
olduğunu aktaran Çorba, "Arı kovanım da var
ve doğal bal üretiyorum" şeklinde konuştu.
Arıcılık işine yeni başladığını söyleyen Ersin
Tekinoğlu, "Allah'ın izni ile bugün itibariyle arı-
cılık kursuna başlıyorum. Buradaki tek ama-
cım çocuklarıma sağlıklı bal yedirmek, tek der-
dim bu. Sordum soruşturdum kim yapar diye,
Mustafa ustaya yönlendirdiler" dedi. � İHA

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün
güncel hava durumu tahminleri-
ne göre, güneşli havanın hakim

olacağı bugünlerde nem oranı yüzde 23 ile
yüzde 28 arasında değişecek, rüzgar ise sa-
atte 15-17 kilometre hızında esecek. Yarın
de hava sıcaklıkları benzer seviyelerde ka-
lacak, en düşük sıcaklık 18 derece en yük-
sek sıcaklık ise 26 derece olarak öngörü-
lürken nem oranı yüzde 22’ye kadar dü-
şecek. Rüzgar hızı ise saatte 16 kilometreye
kadar çıkacak.

YARIN YAĞIŞ 
BEKLENİYOR

Yarın ise meteoroloji verilerine göre Alan-
ya’da yağmur bekleniyor. Sıcaklık en düşük
19 derece en yüksek ise 26 derece olacak.
Nem oranı yüzde 34’e kadar yükselirken,
rüzgar hızının da saatte 14 kilometreye düş-
mesi öngörülüyor. Yağışın bölge genelinde et-
kili olabileceği ve kısa süreli sağanakların ya-

şanabileceği belir-
tilirken. Hafta ba-
şına da güneşli ha-
vayla  girilecek. Pa-
zartesi günü sı-
caklık en düşük 20
derece en yüksek
24 derece olacak.
Bu gün, nem ora-
nında ciddi bir ar-
tış gözlemlenecek
ve yüzde 57 ile
yüzde 78 arasında
seyredecek. Rüz-
gar hızı ise saate
12 kilometreye ka-
dar düşecek.

UZMAN-
LARDAN
UYARI

Meteoroloji uz-

manları, özellikle hafta sonuna doğru arta-
cak nem ve yağışlı hava ile birlikte, vatan-
daşların rüzgarlı hava koşullarına karşı dik-
katli olmaları gerektiğini belirtildi. Nem
oranlarının artmasıyla birlikte özellikle as-
tım gibi solunum rahatsızlığı olan vatan-
daşların da önlem alması önerilirken yağış-
lı havaya karşıda vatandaşların pazar günü
için tedbirli olmaları tavsiye edildi.

GÜNCELLEMERİ
TAKİP EDİN

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, tahminlerin
her gün saat 14.00’e kadar güncellendiğini
belirterek, vatandaşların anlık güncelleme-
leri takip etmelerinin önemine vurgu yaptı.
Özellikle ani hava değişikliklerine hazırlık-
lı olunması adına e-Devlet üzerinden ya da
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün resmi si-
tesinden hava durumu tahminlerine ulaşı-
labileceği hatırlatıldı. � Sabiha TATLIYER

B
üyükşehir Belediye-
si ekipleri 7/24 saha-
da. Özellikle yağışlı

günler gelmeden önce kır-
sal bölgelerde bozulan yol-
ları program kapsamında
konforlu hale getiriliyor.
Ekipler tarafından bu kap-
samda Gündoğmuş'a bağ-
lı Karabul Yaylası yolunu
yenileme çalışması başla-
tıldı. Büyükşehir Belediye-
si Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı alt yapı ekiple-
ri, 10 kilometrelik Karabul
yayla yolunu zamanla de-
forme olduğu için greyder
ile söküyor. Yağmur suyu-
nun yolu bozmaması için
belirlenen bölgelere büz
koyan ekipler, dar bölüm-

leri de büyütülüyor.

BÖLGE 
HALKINA 

HAYIRLI OLSUN
Kamyonlar ile dolgu mal-
zemesi getiren ekipler, yay-
la yoluna sererek silindir ile
sıkıştırıyor. Büyükşehir Be-
lediyesi Kırsal Hizmetler
Sorumlusu İsa Akdemir ve
Karabul Mahalle Muhtarı
Hasan Hüseyin Öztürk Yay-
la yolunda, incelemelerde
bulunarak çalışanlardan
bilgi alarak bölge halkına
hayırlı olsun dileklerinde
bulundu. 

� Sabiha TATLIYER

Karabul Yaylası
yolu genişliyor

Büyükşehir Belediyesi, Gündoğ-
muş Karabul Yaylası yol genişletme
çalışması başlattı. Böylece yol ge-
nişletilerek konforlu hale getirilecek.

Baba mesleği ile Türkiye'ye açıldı
Alanya'da babadan kalma marangozluk mesleğini devam ettiren Musta-
fa Aslan, yaptığı arı kovanlarını Türkiye'nin bütün şehirlerine gönderiyor.

Şemsiyeleri hazırlayın
Meteoroloji tahminlerine göre, Alanya’da hafta sonu yağış bekle-
niyor. Nem oranı ve rüzgar hızında artış yaşanması tahmin edilir-
ken vatandaşların hava koşullarına karşı tedbirli olmaları önerildi.
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‘AGC 2023 Yılı Medya Başarı Ödülleri’ sahiplerini buldu
Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin düzenlediği 2023 yılı Medya Başarı Ödülleri, yerel ve ulusal basından geniş katılımla sahiplerini buldu. Gazetecilerin dayanışması ve mesleki özgürlük vurgusuyla geçen törende, medya dünyasının zorluklarına dikkat çekildi. 

2023 yılı Medya Başarı Ödülleri töreni Alanya
Gazeteciler Cemiyeti (AGC) tarafından dü-
zenlenen etkileyici bir organizasyonla sahip-

lerini buldu. Ulusal ve yerel basından birçok ga-
zetecinin katılımıyla gerçekleşen etkinlik, basın ca-
miasını bir araya getiren coşkulu bir atmosfere sah-
ne oldu. Alanya’nın gözde mekanlarından Lonicera
Otel’de akşam yemeği eşliğinde gerçekleştirilen ödül
töreninde yaklaşık 600 davetli geceye tanıklık
etti. Törene AGC üyelerinin yanı sıra, Gazipaşa Kay-
makamı Selami Korkutata, Alanya Belediye Baş-
kan Vekili Servet Ünlü, Gazipaşa Belediye Başka-
nı Mehmet Ali Yılmaz,  Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, Alanya Be-
lediye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak, TGK
Genel Başkan Vekili ve Konya Gazeteciler Cemiyeti
(KGC) Başkanı Sefa Özdemir, Akdeniz Gazeteci-
ler Federasyonu (AGF) Yönetim Kurulu üyeleri, si-
yasetçiler, sivil toplum kuruluşlarının başkanları,
gazeteciler ve aileleri ile özel davetliler katıldı. Tö-
ren, İlayda Ergün’ün sunumunda, saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

AGC BAŞKANI GAYE COŞKUN 
MESLEK YASASI'NA 

DİKKAT ÇEKTİ

Törenin açılış ko-
nuşmasını yapan
AGC Başkanı Gaye
Coşkun, gazetecilik
mesleğinin önemi-
ne vurgu yaparak
medya sektörünün
yaşadığı zorluklara
dikkat çekti. Coş-
kun, “Mesleki da-
yanışmayı artırmak
için organize ettiği-
miz bu törende siz-
lerle birlikte olmak-
tan mutluluk duyu-
yorum. Katılımınız
için çok teşekkür
ederim. Sizlerin bu-
rada bulunması bi-

zim için çok değerli. Ülkemizin içinde bulundu-
ğu süreç medya sektörünü derinden etkilemekte.
Zor bir dönemden geçiyoruz. Gazetecilerin mes-
leki özgürlüklerine her zamankinden daha fazla
ihtiyaç duyduğu bir dönemdeyiz. Kontrolsüz bü-
yüyen dijital medya ve sert sosyal yayıncılık kar-
şısında gazetecilik giderek zorlaşıyor. Özellikle etik
ilkelerin kaybolması, manipülasyona açık içerik-
lerin artması mesleğimizi yıpratıyor. Dijital med-
ya dünyasında gazetecilerin karşılaştığı zorluklar
giderek artmakta. Bu nedenle, eşit değerlere da-
yanan mesleki yetkinliklerin, gelir kaynaklarının
artırılmasının ve örgütlenmenin önemine inanı-
yoruz. Mesleki deneyimlerin denetlenmesi ve
meslek yasasının çıkarılması için mücadelemize
devam ediyoruz. Eleştiren, cevap hakkı veren ve
görüş soran gazetecilerin kıymetinin anlaşılması-
nı diliyorum. Gazetecilik, yaşanan olayları yansıt-
ma sanatıdır. Bu değerlerle mesleğini sürdüren
tüm arkadaşlarımın her geçen gün daha kıymet-
li hale geldiğini biliyorum." 

"GAZETECİLİK, ZORLAŞAN
BİR MÜCADELE ALANI"

Türkiye Gazeteciler
Konfederasyonu Ge-
nel Başkan Vekili Sefa
Özdemir de törende
bir konuşma yaparak,
gazetecilik mesleğinin
zorlaşan koşullarına
değindi. Özdemir, "Çok
kıymetli meslektaşla-
rım, değerli misafir-
ler; hepiniz Alanya Ga-
zetecileri Cemiyeti’nin
programına hoş geldi-
niz. Alanya olarak
medya sektöründe bir
araya gelmenin kıy-

metini biliyoruz. Mesleğimizin günümüzde karşı
karşıya olduğu zorluklar her geçen gün artmak-
ta. Hepinizin de bildiği gibi, medya sektörü çok cid-
di bir değişim ve dönüşüm sürecinden geçiyor. Es-
kiden haber toplamak için sahada koştururken, bu-
gün neredeyse tüm bilgiler bir cep telefonuna sı-
ğar hale geldi. Sosyal medyanın gazetecilik üze-
rindeki etkileri sıkça tartışılıyor. Ancak biz, gerçek
gazetecilik değerlerini yaşatmak adına bu süreci
dikkatle yürütüyoruz. Alanya Gazeteciler Cemiyeti,
Akdeniz Gazeteciler Konfederasyonu ve Türkiye
Gazeteciler Federasyonu olarak, yazılı basının
gücünü korumak ve bu değerleri geleceğe taşımak
için gayret ediyoruz. Artık 2000’li yıllarda oldu-
ğumuz gibi sadece yazılı basına dayalı bir medya
dünyası yok. Sosyal medya ve dijital medya plat-
formlarının hızla yükselmesi, gazetecilerin işini zor-
laştırmakta ve sektörde büyük bir dönüşüm ya-
ratmaktadır. Bu tür toplantılarda bir araya gelmek
ve dayanışma içinde olmak, mesleğimizi güçlen-
dirmek adına büyük önem taşıyor. Hep birlikte
daha güçlü bir medya sektörü için çalışmaya de-
vam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

"MEDYA TOPLUM İÇİN
ÖNEMLİ"

Alanya Kaymakam Ve-
kili, Gazipaşa Kayma-
kamı Selami Korkuta-
ta ise törende yaptığı
konuşmada, gazeteci-
lerin toplumun en
önemli köprülerinden
biri olduğunu ifade
etti. Korkutata, “Top-
lumumuzun en önem-
li köprüleri olan ya-
zarlarımızla, gazeteci-
lerimizle bu akşam bu-
rada bulunmak, bizim
için önemli bir fırsattır.

Vatandaşlarımızın gerçek ihtiyaçlarını gerek dev-
let gerekse halk nezdinde dile getirmek adına bu
kıymetli cemiyet üyeleriyle birlikte olmaktan gu-
rur duyuyorum. Ayrıca, etik kuralları önemseyen
ve bu değerleri gelecek nesillere aktarmak için ödül
vererek örnek davranışları teşvik eden değerli ce-
miyetimize teşekkür ediyorum. Bu organizasyonu
düzenleyerek bizleri burada buluşturan kıymetli
başkanımız Gaye Coşkun’a da ayrıca şükranları-
mı sunuyorum.” dedi.

ÖDÜLLER TAKDİM EDİLDİ

Gecede, başarılı gazetecilere ödülleri takdim edil-
di. NOW TV’den Ezgi Gözeger’e ödülünü Alanya
Kaymakam Vekili Selami Korkutata verdi. Alanya’yı
temsilen hediye takdimini ise Alanya Belediye Baş-
kan Vekili Servet Ünlü yaptı. NTV’den Buse Yıl-
dırım ödülünü Türkiye Gazeteciler Konfederas-
yonu Genel Başkan Vekili Sefa Özdemir’den aldı.
Yıldırım’a hediyesini ise Türkiye Gazeteciler Kon-
federasyonu Dış İlişkiler Koordinatörü Mevlüt Yeni
takdim etti. AGC Özel gazeteci-yazar Ömür Kurt’a
verildi. Kurt, ödülünü Gazipaşa Belediye Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz’dan aldı ve kendisine Alaad-
din Keykubat Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Oğuz Karahan tarafından Alanya hediyesi su-
nuldu. Kadına yönelik şiddetle mücadeleye verdiği
destek nedeniyle Türkiye Kadın Dernekleri Fe-
derasyonu Genel Başkanı Canan Güllü’ye de
AGC Özel Ödülü verildi. Güllü’ye ödülünü Alan-
ya Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Ya-
zıcı takdim ederken, hediyesini ise Alanya Belediye
Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak sundu.

"BU MESLEK HAYATTA 
KALMA MÜCADELESİNE 

DÖNÜŞTÜ"

Ezgi Gözeger ödülünü gazetecilik mesleğini onur-
lu bir şekilde sürdürmek isteyenler için aldığını söy-
leyerek, “Gazetecilik, doğru soruyu doğru yerde ve
doğru kişiye sormak sanatıdır. Ancak günümüzde
bu meslek, maalesef, hayatta kalma mücadelesi-

ne dönüştü. Bir yandan da
çok vicdani bir mesleğimiz
var. Bugün burada, mesle-
ğimizi onurlu bir şekilde
sürdürmeye çalışan tüm
meslektaşlarım ve meslek
büyüklerim adına bu ödü-
lü alıyorum. Ayrıca, bu im-
kanı sağlayan kıymetli ku-
rumların patronlarına ve
yöneticilerine de teşekkür
ediyorum. Bu değerli ödül
için tekrar çok teşekkür
ederim” dedi.

"HABERLER DEVAM EDİYOR"

Buse Yıldırım gelecekte
daha güzel haberler verme
umudu taşıdığını belirte-
rek, “Her gün onlarca ha-
ber aktarıyoruz. Dijital
medyada, ana akımda her
gün birçok farklı yorumla
karşılaşıyoruz, ancak yine
de takip edemediğimiz, ba-
zen unuttuğumuz kaçan
haberler oluyor. Bugün bu
masada tanıştığım değerli
insanlar bana bunu hatır-
lattılar. Haberler devam
ediyor, evet; biz de takip et-

meye devam edeceğiz. Ancak dilerim ki gelecek-
te çok daha güzel haberler verebilmenin gururu-
nu yaşarız. Bu ödülü bana layık gördüğünüz için
herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu.

"GAZETECİ OLARAK 
DOĞRUYU AKTARMA 

SORUMLULUĞUMUZ VAR"

Ömür Kurt ise yaptığı ko-
nuşmasında gerçek ha-
berlerin arka plana atıldı-
ğına dikkat çekerek “Tür-
kiye’de ve dünyada gaze-
teciliğin son yıllarda bu ka-
dar itibarsızlaştırıldığı bir
dönemde, bu ödülün anla-
mı benim için çok büyük.
Halkımızın Survivor ya da
reality programlarıyla uyu-
tulduğu, gerçek haberlerin
ise geri plana itildiği bir
medya ortamında yaşıyo-
ruz. Üstelik ana akım med-

yada, kediyle köpeğin kavgası bile haber olarak su-
nulurken, gerçek haber peşinde koşan yerel ga-
zeteciler her gün saygıyı hak ediyor. Bu nedenle
Alanya Gazeteciler Cemiyeti’ne de bu anlamlı ödül
için teşekkür ediyorum" dedi. 

"EŞİTLİK İÇİN BİRLİKTE 
MÜCADELE EDECEĞİZ"

Canan Güllü ödül konuş-
masında şunları söyledi;
“Sevgili dostlar, Ekim ayın-
da 42 kadın katledildi diye
değil; kadınlar aslında ver-
dikleri mücadeleyle, ana-
yasada belirtildiği gibi top-
lumun eşit bireyleri olarak
görülmeleri için, 1923’te
kurulmuş Cumhuriyet’in
bu ilkesinin hayata geç-
mesi gerektiğine inanarak
mücadele ediyorlar. Tür-
kiye’nin gelişim sürecin-
de hem gazetecilik hem de

sivil toplum açısından önemli bir dönemden ge-
çiyoruz. Gazetecilik, toplumsal sorunları günde-
me taşıyan güçlü bir damar. Bu bağlamda, sevgi-
li başkan vekilinden başlayarak, sevgili daire tem-
silcilerinin de belirttiği üzere, yaşanan sıkıntıları
kamuoyuna taşıyacak olan öncelikle gazeteciler-

dir. Bizler de sesimizi duyurmak ve yanlışları ce-
saretle dile getirmek adına, gereken her ortamda
sizlerle bir arada olacağız. Bu süreçte değişimin ön-
cüsü olacak, Cumhuriyet değerlerine sahip çıka-
rak adalet ve eşitlik için birlikte mücadele edece-
ğiz. Hepinizin, bu ülkede huzur içinde, eşit ve bir-
likte yaşama arzusunu desteklediğini biliyorum. Ya-
şasın Cumhuriyet, yaşasın birlikte verilen müca-
dele! Hepinize çok teşekkür ediyorum.”

GECENİN ÖDÜL KAZANLARI 
VE KATEGORİLERİ

Ödül töreninde farklı kategorilerde başarı gösteren
gazeteciler ödüllerine kavuştu. 2023 yılı Medya Ba-
şarı Ödülleri kazananları şu şekilde sıralandı:
• Gazete Haberi: Mehmet Al (Gerçek Alanya Ga-
zetesi - Dilan Polat Baskını)
• Güncel Yazılar: Ali Özsoy (Alanya Postası Gaze-
tesi - Kaygı Veren Silahlanma)
• Sayfa Düzeni: Gürkan Yalçın (Alanya Postası Ga-
zetesi - 1. Sayfa)
• Sayfa Düzeni (Jüri Özel Ödülü): Gizem Çetin-
kaya (Gerçek Alanya Gazetesi - 1. Sayfa)
• Gazete Röportaj: Ercan Yıldırım (Alanya Posta-
sı Gazetesi - “Beddua Edeceksen Git Kulüp Baş-
kanı Ol De”)
• Gazete Reklam Tasarımı: Büşra Taşar (Alanya
Time Dergisi - Kafe Reklamı)
• Gazete Fotoğraf: Mehmet Al (Gerçek Alanya Ga-
zetesi)
• TV Haber: Mert Cantürk (TRT - Dorse Haberi)
• Görüntü Kamera: Alkın Biricik (DHA - “Turist-
ler Dim Mağarası’nda Serinliyor”)
• Montaj-Kurgu-Jenerik: Adem Şahiner (TV 82 -
Alanyaspor)
• Montaj-Kurgu-Jenerik (Jüri Özel Ödülü): Musta-
fa Bayır (Alanya Posta Medya - Mübadiller Dosyası)
• TV Program (Jüri Özel Ödülü): Ülkü Arslan (TV
82 - Kadın Hakları Programı)
• Kültür Programı: Elif Nur Yüksek (Alanyanet-
haber - Rotamız Yöremiz)
• Sanat Programı: Tülay Şengün (Alanya Medya
- Gastronomi Yıldızları)
• Spor Programı: Uğur Veysel Okşar (Alanya Pos-
ta TV - Futbolun Nabzı)
• Dijital Medya Köşe Yazısı: Ayhan Çetinkaya (Ha-
berci Medya - Bir Garip Pazaryeri)
• Dijital Medya Röportaj: Özlem Kaygusuz (Albüm
Gazetesi - Pusuya Düştük)
• Dijital Medya Fotoğraf: Mert Cantürk (Anadolu
Ajansı - Yabancı Turist Sörf)
• Arıkan Yılmaz Dim Özel Ödülü: Ali Doğan

GECEYİ NOKTALAYAN MÜZİK
VE HATIRA FOTOĞRAFLARI

Törenin ardından konuklar, Alanya’nın sevilen sa-
natçılarından Onur Onuroğlu'nun performansıyla
müzik dinletisi eşliğinde keyifli dakikalar geçirdi.
Hatıra fotoğraflarının çekilmesi ile tören sona erer-
ken, gazeteciler arasındaki dayanışma ruhu bir kez
daha perçinlendi. AGC’nin düzenlediği bu orga-
nizasyon, medya dünyasının zorluklara rağmen bir-
lik ve dayanışma içinde güçlenerek yoluna devam
ettiğini gösterdi. AGC Başkanı Gaye Coşkun’un ön-
derliğinde gerçekleştirilen bu etkinlik, medya
dünyasında etik değerlere bağlı kalan, cesur ve ta-
rafsız gazetecilerin saygınlığını ve onurunu yü-
celten bir gece olarak hafızalara kazındı. 
� www.alanyapostasi.com.tr/ALKIN BİRİCİK

A
lanya Gazeteciler Cemiyeti tarafından düzenlenen Medya
Başarı Ödülleri'nde Alanya Posta Medya Ailesi, gazete, TV,
sayfa tasarımı,köşe yazısı dalında 7 ödüle layık görüldü. 

İşte ekibimizin o isimleri;
Jüri Özel Ödülü: Mustafa Bayır
Uğur Veysel Okşar
Köşe yazısı dalında: Ali Özsoy
Sayfa Tasarımı dalında: Gürkan Yalçın
Röportaj dalında: Ercan Yıldırım
Görüntü Kamera Dalında: Alkın Biricik
Medya Fotoğraf dalında ise Mert Cantürk 

� Sabiha TATLIYER

Alanya Posta Medya'ya 7 ödül 
Alanya Gazeteciler Cemiyeti 2023 yılı Medya Başarı Ödülleri'nde Alanya Posta Medya ekibine ödül yağdı. 
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
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SERi iLANLAR 9

Cumartesi 9 Kasım 2024

ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SMS GRUP EFELER LİGİ 7. HAFTA
08 Kasım Cuma
Ziraat Bankkart 18:00 Cizre Bld.
09 Kasım Cumartesi
Spor Toto 17:00 Bursa BŞB
Türşad 13:00 Halkbank
10 Kasım Pazar
Alanya Bld. 14:00 Fenerbahçe
Galatasaray 14:00 Arkasspor
Akkuş Bld. 13:00 İst.Gençlik

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Galatasaray 6 5 1 14 17 9
2.Ziraat Bankkart 6 4 2 13 14 7
3.Halkbank 5 4 1 11 14 7
4.Spor Toto 6 4 2 11 12 9
5.Altekma 6 3 3 10 14 12
6.Alanya Bld. 6 3 3 9 13 13
7.Fenerbahçe 5 3 2 8 11 9
8.Arkasspor 5 2 3 8 11 9
9.Cizre Bld. 5 2 3 7 10 12
10.Türşad 6 2 4 6 9 14
11.Bursa BŞB 5 2 3 5 8 12
12.İst. Gençlik 5 1 4 4 6 13 
13.Akkuş Bld. 6 1 5 2 4 17
14. Develi Bld. 0 0 0 0 0 0
Develi Bld. Ligden çekildi ve mahalli lige düştü

SMS Grup Efeler Li-
gi'nde 7'nci hafta
karşılaşmaları oy-

nanıyor. On Hotels Alan-
ya Belediyespor, 7'nci haf-
tada Efeler Ligi'nin id-
dialı ekibi Fenerbahçe
Medicana ile 100'üncü
Yıl Recep Fazlıoğlu Spor
Salonu'nda yarın (pazar)
karşı karşıya geliyor. Mü-
cadele saat 14.00'te baş-
layacak. Geride kalan haf-
talarda çıktığı 6 maçta 3
galibiyet ve 3 yenilgi alan
On Hotels Alanya Beledi-
yespor, evindeki mücade-
lede ligin güçlü ekibi Fe-
nerbahçe'yi yenerek ligin
üst sıralarındaki yerini
korumak istiyor. Ligin
şampiyonluktaki iddialı
ekiplerinden olan Fener-
bahçe Medicana ise geri-
de kalan haftalarda 5
maça çıktı. Sarı Kanarya
bu maçlarda 3 galibiyet ve
2 yenilgi aldı. � Ercan
YILDIRIM

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 10 9 1 0 29 9 28
2.Samsunspor 11 8 1 2 22 10 25
3.Fenerbahçe 10 7 2 1 23 9 23
4.Beşiktaş 10 6 2 2 19 10 20
5.Eyüpspor 11 5 4 2 17 11 19
6.Sivasspor 11 5 2 4 17 16 17
7.Göztepe 10 4 3 3 17 13 15
8.Başakşehir 10 4 3 3 17 14 15
9.Kasımpaşa 11 3 5 3 15 17 14
10.Konyaspor 11 4 2 5 14 18 14
11.Trabzonspor 10 2 6 2 11 11 12
12.Gaziantep FK 10 3 3 4 14 15 12
13.Bodrumspor 11 3 2 6 8 13 11
14.Antalyaspor 11 3 2 6 12 21 11
15.Alanyaspor 11 2 4 5 10 15 10
16.Ç.Rizespor 10 3 1 6 7 18 10
17.Kayserispor 10 1 6 3 9 15 9
18.Hatayspor 10 0 3 7 8 18 3
19.Adana Demir 10 0 2 8 9 24 2

TRENDYOL SÜPER LİG 12 HAFTA
08 Kasım Cuma
Kasımpaşa 20:00 Kayserispor
09 Kasım Cumartesi
Antalyaspor 13:30 Bodrumspor
Hatayspor 16:00 Gaziantep FK
Adana Demir 19:00 Eyüpspor
Ç.Rizespor 1900 Trabzonspor
10 Kası Pazar
Göztepe 13:30 Konyaspor
Galatasaray 16:00 Samsunspor
Fenerbahçe 19:00 Sivasspor
Başakşehir 19:00 Beşiktaş
Alanyaspor 00:00 BAY

AMillî Takımımızın UEFA Uluslar B
Ligi 4. Grup'ta 16 Kasım Cumarte-
si günü saat 20.00'de Kayseri Bü-

yükşehir Belediyesi Kadir Has Stadyu-
mu'nda Galler ile oynayacağı müsabaka-
nın genel bilet satışları başladı. Bilet sa-
tışlarında elektronik kart zorunluluğu
bulunuyor. Biletler www.passo.com.tr in-
ternet sitesi ve Passo Mobil Uygulama'dan
tüm takımların logolu Passolig kartları ile
satın alınabiliyor. 

Türkiye - Galler
maçının genel

bilet satışı başladı

On Hotels Alanya Belediyespor, Efeler Ligi 7'nci hafta mücadelesinde Fenerbahçe Medicana ile karşı karşıya geliyor.

Alanya Belediyespor, Fenerbahçe'yi devirmek için şartlandı

ALANYA 1221 FK GALİBİYETE ODAKLANDI
Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü, ligin 10'uncu hafta mücadelesinde Başkent ekibi Çan-
kaya SK ile Milli Egemenlik Stadı'nda yarın (pazar) saat 14.00'te karşı karşıya geliyor.  

Ne s i n e
3'üncü Lig
3 ' ü n c ü

Grup'ta 10'uncu
hafta karşılaşma-
ları oynanıyor. Son
haftalarda aldığı
başarılı sonuçlarla
küme düşme hat-
tının üstüne çık-
mayı Başaran
Alanya 1221 FK,
10'uncu haftada
Ankara temsilcisi
Çankaya FK ile ya-
rın (pazar)  Sta-
dı'nda karşı karşı-
ya gelecek. Müca-
deleyi Aykut Ser-
gin, Ahmet Oğuz
Yılmaz ve Anıl Çift-
çi hakem üçlüsü
yönetecek. 

Teknik direktör
Murat Parlak'ın
gelişiyle birlikte 4 maçta 2 ga-
libiyet 2 de beraberlik elde eden
ve yükselişe geçen Alanya 1221
FK, başkent ekibini yenerek alt
sıralardan uzaklaşmak istiyor.
Mavi beyazlılar da sakatlığı bu-

lunan Mustafa Acar'ın dışında
eksik oyuncu yok. Bu oyun-
cunda iğne ile oynayabileceği
belirtildi. 

Çıktığı 9 lig maçında 3 galibiyet,

3 beraberlik ev 3 yenilgi alan
Çankaya FK ise, Alanya'dan
mutlak puanla ayrılmak istiyor.
Çankaya, bu sezon gittiği 4 dep-
lasman maçında 1 galibiyet 3 ye-
nilgi aldı. � Ercan YILDIRIM

NESİNE 3. LİG 3. GRUP
10. HAFTA

09 Kasım Cumartesi
MK Paşaspor 14:00 Küçükçekmece
10 Kasım Pazar
Alanya 1221 FK 14:00 Çankaya FK
Çorluspor 14:00 Aliağa Futbol
52 Orduspor 14:00 Pazarspor
Osmaniyespor 14:00 Viranşehir Bld.
Bayburt İÖİ 14:00 1922 Konyaspor
Yozgat Bozok 14:00 Efeler Sportif
Karabük İY 14:00 Ayvalıkcücü Bld.

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Küçükçekmece 9 6 2 1 18 7 20
2.52Orduspor 9 5 2 2 11 6 17
3.Ayvalıkgücü 9 5 2 2 15 12 17
4.Çorluspor 9 5 1 3 10 6 16
5.Aliağa Futbol 9 3 6 0 12 3 15
6.Osmaniyespor 9 4 1 4 12 9 13
7.M Paşaspor 9 4 1 4 12 12 13
8.Karabük İY 9 3 4 2 9 9 13
9.Çankaya SK 9 3 3 3 6 9 12
10.Pazaspor 9 2 5 2 10 6 11
11.Efeler 09Spor 9 2 4 3 7 8 10
12.Bayburt İÖİ 9 2 4 3 9 12 10
13.Alanya 1221 FK 9 2 3 4 12 14 9
14.Yozgat Bozok 9 2 3 4 8 16 9
15.1922Konyaspor 9 1 2 6 6 15 5
16.Viranşehir Bld. 9 0 3 6 1 14 3

Alanya 1221 FK Milli Egemenlik'te Çankaya FK 'yı misafir ediyor

Alanya’da yetişen Dünya
Şampiyonu Milli Motosik-
letçi Toprak Razgatlıoğ-

lu’na karşılama hazırlığı yapılıyor.
İlk kez 2021 yılında Yamaha ile
Dünya Şampiyonu olduktan son-

ra bu yılda (2024) ROKIT BMW
Motorrad ile yeniden Dünya
Şampiyonu olan Toprak Raz-
gatlıoğlu bugün Alanya’da coş-
kulu bir şekilde karşılanacak.
Ulaş Mevkiinde 11.45’de Alanyalı

motosikletçiler tarafından kar-
şılanacak. Razgatlıoğlu, şehir
merkezine konvoy ile giriş yapa-
cak. Şehirde ise Atatürk Anıtı
önünde Razgatlıoğlu için etkin-
lik düzenlenecek.

Şampiyon Alanya’da
Dünya Şampiyonu Milli Motosikletçi Toprak Razgatlıoğ-
lu’na bugün Alanya’da muhteşem bir karşılama yapılacak.

Toprak Razgatlıoğlu
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